incloent el corresponent transport, muntatge i desmuntatge, el Plec de Clàusules 
Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques 
(en endavan ó.

4. El pressupost base de la licitació per un any de contracte és de nou mil nou-cents 
vint-i-dos euros (9.922 vuit mil 
dos-cents euros (8.200 mil set-cents vint-i-dos 
euros (1.722 El sistema de determinació del preu 
del contracte ha estat mitjançant a un tant alçat.

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans 
esmentades, així com les seves possibles pròrrogues, el valor estimat del contracte

[...]

Per tot això, en el mateix acte es proposa l aprovació de la classificació de l empresa 
licitadora presentada a la licitació i contracte HOMS 
RENTALS, SL, amb CIF núm. B65258188, per import de l nou mil vuit-cents 
vint-i-set euros amb vuitanta-dos cèntims (9.827,82 , IVA inclòs, que es desglossa 
en l vuit mil cent vint-i-dos euros amb disset cèntims (8.122,17
base i en mil set-cents cinc euros amb seixanta-cinc cèntims (1.705,65
corresponent al 21% d

7. De conformitat amb la proposta d adjudicació efectuada, en data 1 de setembre de 
2025, es notifica a l empresa HOMS RENTALS, SL, amb CIF núm. B65258188, el

[...]

Vic, incloent-hi el transport, el muntatge i el desmuntatge, en relació al preu com a únic 
criteri establert en la clàusula 17 del PCAP, a l empresa HOMS RENTALS, SL, amb CIF núm.
B65258188, per un import de nou mil vuit-cents vint-i-set euros amb vuitanta-dos cèntims
(9.827,82 , IVA inclòs, que es desglossa en l vuit mil cent vint-i-dos euros amb 
disset cèntims (8.122,17 en mil set-cents cinc euros amb seixanta-cinc 
cèntims (1.705,65 ent al 21% d

CINQUÈ. Disposar la despesa derivada contractació a favor HOMS RENTALS, SL, 
amb CIF núm. B65258188, que es fixa en la quantitat total de de vuit mil cent vint-i-dos 
euros amb disset cèntims (8.122,17 , a càrrec de l aplicació pressupostària 1B30 4311 
203030 del pressupost de despeses de l OFIM de l exercici 2025.

SISÈ. La durada del contracte serà d un any, des de l endemà de la seva formalització. Els 
terminis d execució es troben descrits en el plec de prescripcions tècniques.